







Заголовок графы с внутренним диаметром  $d_5^{(2)}$  изложить в новой редакции: «Внутренний диаметр резьбы в основной плоскости калибра-пробки типов Р и К-Р  $d_5^{(2)}$ ».

Пункт 5.2. Второй абзац. Подпункт а), первое предложение изложить в новой редакции:

«а) калибров-пробок типа К-Г-Г на длине  $l_2$ :».

Пункт 5.3. Дополнить словами: «, соседними или разделенными любым числом витков».

Пункт 5.4. Заменить слово «площадки» на «вершины и впадины резьбы».

Пункт 5.5. Первое предложение изложить в новой редакции:

«5.5 При припасовке калибров - колец типа Г к калибрам – пробкам типа К-Г-Г расстояние между измерительными плоскостями новых калибров должно быть равно номинальному значению  $l_2$  с предельными отклонениями  $\pm 0,10$  мм»;

Пункты 5.6; 5.7; 5.8. Заменить слово «Отклонение» на слово «Допуск»;  
заменить слова «не должно быть более» на «должен быть не более».

Пункт 5.9. Заменить слова «не должен быть более 0,32 мкм» на «должен быть не более 0,40 мкм».

Пункт 5.10. Первое предложение. После слова «каждого» добавить слова «номинального диаметра и».

Второе предложение. Исключить слова: «По заказу потребителя».

Третье предложение исключить.

Приложение А. Пункт А.2. Исключить тип К-Г-Р.

Таблица А.2. Исключить первую строку.